SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO RIO DE JANEIRO
VIVA O TALENTO! - EDIÇÃO PAULO GUSTAVO

REGULAMENTO SMC Nº 02, de 17 de julho de 2023

ERRATA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

CATEGORIA AÇÕES PARA A INFÂNCIA

A Secretaria Municipal de Cultura torna público a errata da homologação do resultado final da seleção -
Categoria Ações Para a Infância, em 28 de novembro de 2023 do Regulamento SMC N°02, de 17 de
Julho de 2023 - VIVA O TALENTO! - EDIÇÃO PAULO GUSTAVO.

Onde lê-se:

● CLASSIFICADOS - Modalidade 02 - Individual ou Dupla (Pessoa Jurídica)

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME/RAZÃO
SOCIAL

NOME DO
PROJETO
CULTURAL

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO TIPO DE VAGA

362 LILIAN DE
MATTOS PAIVA

HISTÓRIAS DE
QUINTAL

70,5 SUPLENTE AUTODECLARADOS
COMO
PESSOAS
NEGRAS
(PRETOS E
PARDOS)

438 KAYNÃ GRUPO
TEATRAL

CONTAR
REENCONTRAR

70,5 SUPLENTE AMPLA
CONCORRÊNCIA

Leia-se:

● CLASSIFICADOS - Modalidade 02 - Individual ou Dupla (Pessoa Jurídica)

NÚMERO
DA

INSCRIÇÃ
O

NOME/RAZ
ÃO SOCIAL

NOME DO
PROJETO
CULTURAL

NOTA FINAL SITUAÇÃO TIPO DE VAGA

362 LILIAN DE
MATTOS
PAIVA

HISTÓRIAS
DE QUINTAL

70,5 SUPLENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

438 KAYNÃ
GRUPOTEA

TRAL

CONTAR
REENCONTR

AR

70,5 SUPLENTE AUTODECLARADOS COMO
PESSOAS NEGRAS
(PRETOS E PARDOS)